
Pētersone, I. Ko darīt ar svešajiem? : [par 9.Baltijas terioloģijas konferenci par 
teritorijai neraksturīgu sugu apsaimniekošanu un medībām Āfrikas cūku mēra 
apstākļos Daugavpils Universitātē (16.–18. okt.)] / Ilze Pētersone ; pēc konferences 
vadītāja Jāņa Ozoliņa, mežzinātņu Dr. Jāņa Baumaņa inform. Medības. – Nr. 12 
(2014, dec.), 32.–34. lpp.  
 
Piecas Latvijas augstskolas paraksta līgumu par sadarbību Mākslas (dizaina) 
programmu jomā [27. novembrī, pēc Latvijas Universitātes (LU) iniciatīvas, piecas 
augstskolas – Rēzeknes augstskola (RA), LU, Daugavpils Universitāte (DU), Liepājas 
Universitāte (LiepU) un Ekonomikas un kultūras augstskola (EKA), parakstīja līgumu 
par sadarbību Mākslas (dizaina) programmu jomā] / informāciju sagatavoja Aina 
Strode, Rēzeknes Augstskolas Izglītības un dizaina fakultātes docente. LETA 
[tiešsaiste], 2014, 01. dec. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Vitenburga, I. Prezentēs sociālo tīklu balsojumā uzvarējušo "Latvijas lepnuma" 
pastmarku "Dziedošie koki" ["Latvijas lepnuma" pastmarkas autore ir Daugavpils 
Universitātes studente Solvita Kukle]. LETA [tiešsaiste], 2014, 01. dec. Pieejams: 
www.leta.lv. 
 
Soikāns, I. Daugavpilī notiks rokmaratons pret AIDS [tekstā arī minēta Daugavpils 
Universitāte]. LETA [tiešsaiste], 2014, 03. dec. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Soikāns, I. Daugavpilī notiks studentu deju ansambļa "Laima" koncertuzvedums. 
LETA [tiešsaiste], 2014, 03. dec. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Soikāns, I. Daugavpils Universitātē godinās jaunos zinātņu doktorus. LETA 
[tiešsaiste], 2014, 03. dec. Pieejams: www.leta.lv. 
 
DU iegādājas elektromobiļus. Brīvā Daugava [tiešsaiste], 2014, 04. dec. Pieejams: 
www.lursoft.lv. 
 
Mūzikas stundā kopā ar lellēm [Par konkursu “Mūzikas pedagogs 21. gadsimtā”, kas 
notika Daugavpils Universitātē]. Kurzemes Vārds [tiešsaiste], 2014, 06. dec. 
Pieejams: www.lursoft.lv. 
 
Barkovska, G. Leo Trukšāna piemiņai : [par Daugavpils Universitātes ilggadējam 
darbiniekam un novadpētniekam Leo Trukšānam veltītās memoriālās plāksnes 
atklāšanu] / Genovefa Barkovska. Latgales Laiks. – Nr. 94 (2014, 9. dec.), 4. lpp. : 
fotogr. 
 
Minova, I.  Daugavpils Universitāte savus auto darbinās ar elektrību : [par četru 
iegādāto elektromobiļu prezentāciju] / Inese Minova ; tekstā stāsta DU rektors Arvīds 
Barševskis. Latgales Laiks. – Nr. 94 (2014, 9. dec.), [1.]–2. lpp. : fotogr. Tas pats 
krievu val. laikr. "Латгалес лайкс" Nr. 94 (2014, 9. dec.), [1.]–2.lpp. : fotogr. 
 
Daugavpils Universitātes studenti un docētāji ikdienā brauks ar elektromobiļiem. 
Latvijas Avīze [tiešsaiste], 2014, 10. dec. Pieejams: www.leta.lv. 
 
 



Liepājas Universitātē pēta ekoloģiski jutīgas teritorijas [Liepājas Universitāte kopā ar 
sadarbības partneriem – Daugavpils Universitāti, Rīgas Stradiņa universitāti un 
Vidzemes Augstskolu realizē Valsts pētījumu programmu „Sociālās apziņas izmaiņu 
ietekme uz ekosistēmas pakalpojumu ilgtspējīgu nodrošinājumu”] / informāciju 
sagatavoja Simona Laiveniece, Liepājas Universitātes Sabiedrisko attiecību daļas 
vadītāja. LETA  [tiešsaiste], 2014, 10. dec. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Pirmkursnieku dienās Augstāko tiesu apmeklējuši 500 studenti un skolēni [tekstā arī 
minēta Daugavpils Universitāte] / informāciju sagatavoja Baiba Kataja, Augstākās 
tiesas preses sekretāre. LETA [tiešsaiste], 2014, 10. dec. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Šteinfelde, I. Elektromobiļi atmaksāsies dažos gados : [sakarā ar elektromobiļu iegādi 
Daugavpils Universitātei, Valmieras pilsētas domei un Rīgas kapsētu 
apsaimniekošanai] / Ilze Šteinfelde, Āris Upenieks ; tekstā stāsta Daugavpils 
Universitātes rektors akadēmiķis Arvīds Barševskis.  Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai. 
–  Nr. 236 (2014, 10. dec.), 14.–15.lpp. : ģīm.  
 
DU [Daugavpils Universitāte] prezentēja jauniegādātos elektromobiļus / materiāla 
sagat. Āris Upenieks.  Vietējā Latgales Avīze. – Nr. 50 (2014, 12. dec.), 7. lpp.  
 
Rulle, I., Lavrinoviča, A. Dabaszinātnes un matemātika skolā – efektīvi un radoši! 
[tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte]. Smiltenes Novada Domes Vēstis 
[tiešsaiste], 2014, 12. dec. Pieejams: www.lursoft.lv. 
 
Soikāns, I. Daugavpilī notiks seminārs par apkārtējās vides nozīmi cilvēka dzīvē 
[Daugavpils Universitātes (DU) Senāta zālē notiks seminārs par apkārtējās vides 
nozīmi cilvēka dzīvē "Ekosistēmas pakalpojumi un sociālā apziņa"]. LETA 
[tiešsaiste], 2014, 15. dec. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Ar somatikas jomu saistīto profesionāļu saiets [30.decembrī notiks ar somatikas jomu 
saistīto profesionāļu saiets. Pasākumā aicināti pulcēties arī Daugavpils Universitātes 
pārstāvji] / informāciju sagatavoja Madara Rituma, "Audz, lai augtu citi!" projekta 
vadītāja. LETA  [tiešsaiste], 2014, 18. dec. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Brinkmane, I. Grāmata palīdz atrast ceļu uz sevi un pasauli : [par lasīšanas 
veicināšanas progr. "Grāmatu starts". Tekstā arī minēti Daugavpils Universitātes 
petījumi bērnu psiholoģijas jomā] / Ilze Brinkmane ; tekstā stāsta Latvijas Nacionālās 
bibliotēkas Atbalsta biedrības Valdes priekšsēdētāja Undīne Būde, Bērnu literatūras 
centra vadītāja Silvija Tretjakova, Ādažu Brīvās valdorfa skolas skolotāja Inga 
Zemīte, izdevniecības "Liels un mazs" direktore Alīse Nīgale, Valsts izglītības satura 
centra vecākā referente Agrita Miesniece.  Izglītība un Kultūra. – Nr. 22 (2014, 18. 
dec.), 21. lpp. : ģīm. 
 
Izveidota Biznesa augstskolas Turība Sociālo zinātņu profesoru padome [Padome 
iekļauta sarakstā, balstoties uz 2014.gada 12.decembrī saņemto vēstuli no Biznesa 
augstskolas Turība, kurā pieteikta Sociālo zinātņu profesoru padomes izveidošana 
šādā sastāvā: Dr.oec., prof. Vita Zariņa (Biznesa augstskola Turība) – padomes 
priekšsēdētāja; Dr.paed., prof. Jeļena Davidova (Daugavpils Universitāte) –
padomes priekšsēdētājas vietniece; Dr.iur., prof. Aivars Endziņš (Biznesa augstskola 
Turība); Dr.iur., prof. Jānis Načisčionis (Biznesa augstskola Turība); Dr.habil.paed., 



Dr.habil., psych., prof. Aleksejs Vorobjovs (Daugavpils Universitāte) profesionālo 
organizāciju pārstāvji: Aiva Vīksna (Latvijas Darba devēju konfederācija); Andrejs 
Jēkabsons (Ekonomistu asociācija) / informāciju sagatavoja Marta Kive, Biznesa 
augstskolas "Turība" Sabiedrisko attiecību vadītāja. LETA  [tiešsaiste], 2014, 18. dec. 
Pieejams: www.leta.lv. 
 
Soikāns, I. Bioloģijas studijām Daugavpils Universitātē aprit 60 gadi. LETA 
[tiešsaiste], 2014, 18. dec. Pieejams: www.leta.lv 
 
Daugavpils Universitāte izsludina konkursu. Latvijas Vēstnesis  [tiešsaiste], 2014, 22. 
dec. Pieejams: www.lursoft.lv. 
 
Soikāns, I. Daugavpilī notiks starptautiskais garīgās mūzikas festivāls "Sudraba 
zvani" [tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte]. LETA [tiešsaiste], 2014, 22. dec. 
Pieejams: www.leta.lv 
 
Soikāns, I. Daugavpils Universitāte saņēmusi jaunu rūpnieciskās lāzerapstrādes 
robotu. LETA [tiešsaiste], 2014, 29. dec. Pieejams: www.leta.lv 
 
Bioloģijas studijām Daugavpils Universitātē – 60. Latgales Laiks. – Nr. 99 (2014, 30. 
dec.), 23. lpp. 
 
Ēnā palikusī mūžizglītība [teksta arī minēta Daugavpils Universitāte]. Latgales Laiks 
[tiešsaiste], 2014, 30. dec. Pieejams: www.lursoft.lv. 
 
Projekta ietvaros veicinās profesionāļu kapacitātes celšanu darbam ar Trešo valstu 
pilsoņiem [tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / informāciju sagatavoja Rasa 
Saliņa, sabiedrisko attiecību speciāliste. LETA [tiešsaiste], 2014, 30. dec. Pieejams: 
www.leta.lv 
 
Иванцова, Е. Состоится первый фестиваль [О фестивале по скандинавской 
ходьбе. В тексте также упоминается Даугавпилсский университет]. Латгалес 
Лайкс [tiešsaiste], 2014, 12. dec. Pieejams: www.lursoft.lv. 


